



Pars Career

International Recruitment Office



قابل توجه علاقه مندان به اشتغال در پروژه های خارج از کشور

نیروهای با سابقه در گروههای مهندسی، پزشکی و کارگران فنی که آشنا به مکالمه زبان انگلیسی بوده و علاقه مند به کار یا همکاری در پروژه های کشورهای حوزه آسیای میانه، عراق، افغانستان و همچنین کشورهای حوزه خلیج فارس باشند می توانند جهت تشکیل پرونده در این مؤسسه اقدام نمایند.

توجه ۱: کشورهای اعلام شده معمولاً آندسته از کشورهایی است در صورتیکه متقاضیان شرایط لازم را کسب نمایند این مؤسسه بر روی پرونده آنان برای پیدا کردن کارفرما میتواند فعالیت نماید. در صورتیکه این مؤسسه فرصتی از سایر کشورها به دست آورد که با شرایط متقاضیان همخوانی داشته باشد به اطلاع ثبت نام شدگان خواهد رساند.

توجه ۲: کار در کشورهای مهاجر پذیر از قبیل کانادا و استرالیا و نیوزلند بایستی از مسیر تخصصی خودش پیگیری شود و در این قالب قرار نمی گیرد.

توجه ۳: آشنایی به زبان های عربی (برای کار در کشورهای عربی زبان) و همچنین کردی (کار در کردستان عراق) مزیت محسوب میشود اما آشنایی به زبان انگلیسی به عنوان یک الزام برای کلیه متقاضیان ضروری است.

توجه ۴: متقاضیان متخصص و ماهر ایرانی در گروه‌های اعلام شده که از سابقه کاری خوبی برخوردار باشند می‌توانند با ثبت نام در مؤسسه با استفاده از برنامه و بسته های آموزشی زبان انگلیسی که توسط این مؤسسه طراحی و پشتیبانی می‌شود حداکثر در مدت ۶ ماه پایه زبان انگلیسی خود را تقویت نموده و مهارت لازم در مکالمه را کسب نمایند. ضمناً این برنامه های آموزشی در مسیر آمادگی برای شرکت در آزمون **IELTS** طراحی شده است تا علاقه مندان بتوانند در صورت تمایل برای شرکت در این آزمون هم آماده شوند. (برای کار در کشورهای مهاجر پذیر همچون استرالیا، کانادا و نیوزلند داشتن مدرک **IELTS** الزامی است).

توجه ۵: شرایط ثبت نام شدگان (تحصیلی - مهارتی - زبان خارجه) توسط مؤسسه ارزیابی خواهد گردید و تنها با آندسته از ثبت نام شدگان قرارداد تنظیم خواهد گردید که در زمان ثبت نام شرایط لازم برای پیگیری پرونده را داشته و یا حداکثر ظرف یکسال بعد از تاریخ ثبت نام اعلام نمایند که توانایی کسب شرایط لازم را خواهند داشت.

توجه ۶: شرکت در کارگاههای توجیحی، آموزشی و برنامه های آماده سازی که از طرف مؤسسه برای ثبت نام شدگان برگزار می‌گردد الزامی است. این کارگاهها به دوشکل حضوری و غیرحضوری برگزار می‌گردد.

توجه ۷: حق الزحمه مؤسسه معادل یکماه حقوق پیشنهادی کارفرما است که بصورت دستورالعمل اعلام شده از طرف وزارت کار از متقاضیان دریافت می‌گردد.

توجه ۸: کلیه هزینه های رفت و آمد، انجام مصاحبه حضوری با کارفرما (در صورت نیاز)، آزمایشات پزشکی، آموزش زبان انگلیسی و همچنین هزینه های مربوط به ویزا برعهده متقاضیان می‌باشد. ضمناً اگر **Agent** کارفرمایان و یا آژانسهای کاریابی همکار در کشور هدف دستمزد یا مبالغی را برای پیگیری پرونده ها درخواست نمایند، پرداخت آن برعهده متقاضیان خواهد بود.

توجه ۹: قراردادهای تنظیم شده با متقاضیان همگی در چارچوب اعلام شده توسط وزارت کار بوده و کلیه اعزام شدگان از کارنامه شغلی، حمایتهای حقوقی و کنسولی جمهوری اسلامی ایران برخوردار می‌باشند.

توجه ۱۰: کلیه متقاضیان در خصوص استفاده از این سرویس می‌توانند از مشاوره و ارزیابی اولیه رایگان مؤسسه برخوردار شوند (تلفنی یا حضوری).

موسسه کاریابی بین المللی پارس (با مجوز رسمی وزارت کار)

(نزدیک به یکده ساله فعالیت)

www.parscareer.com

Tel:05136085221-3